Usr: supervisor

COORDINACION ESTATAL DE PROTECCION CIVIL MORELOS

MORELOS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2021 al 31/dic/2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 25/may/2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion 15:38
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
8250 1401-05-1010 Vidticos en el pafs $0.00 $0.00 $70,400.00 $70,400.00
8200 101051010 Vidticos en el pafs G. Corriente $0.00 $0.00 $70,400.00 $70,400.00
P00006 01/03/2021 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Traspaso) Ejercicio : 2021 SOLICITUI $0.00 $60,000.00 $60,000.00
P00018 09/12/2021 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Ampliacién) Ejercicio : 2021 OFICIO $0.00 $9,600.00 $69,600.00
P00020 31/12/2021 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2021 SOLICITl $0.00 $800.00 $70,400.00
8230-1401-06 SEMANA ESTATAL DE PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $10,440.00 $10,440.00
8230-1401-06-1010 OFICINA DE LA COORDINACION $0.00 $0.00 $10,440.00 $10,440.00
8230-1401-06-1010 Vestuario y uniformes $0.00 $0.00 $10,440.00 $10,440.00
?2273101'_11401'06’1010 Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $0.00 $10,440.00 $10,440.00
P00015 11/10/2021 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Traspaso) Ejercicio : 2021 SOLICITl $0.00 $10,440.00 $10,440.00
8240
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $0.00 $40,014,975.99 $40,102,133.22 -$87,157.23
8240-1101 TRANSFERENCIAS GASTO CORRIENTE $0.00 $30,756,434.93 $30,843,592.16 -$87,157.23
8240-1101-01 GASTO CORRIENTE $0.00 $18,821,638.61 $18,908,795.84 -$87,157.23
8240-1101-01-1010 OFICINA DE LA COORDINACION $0.00 $18,821,638.61 $18,908,795.84 -$87,157.23
?1214301'1101'01’1010 Sueldos base al personal permanente $0.00 $6,485,880.04 $6,485,880.04 $0.00
?12143?1_?1101_01-1010 Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $6,485,880.04 $6,485,880.04 $0.00
D00003 14/01/2021 1999526.41 PROVISION NOMINA PRIMERA QUINCENA ENERO (PROVISION NOMINA PRIME $0.00 $172,309.66 -$172,309.66
E00023 28/01/2021 NR 200629 NOMINA SEGUNDA QUINCENA ENERO (NR 200629 NOMINA SEGU? $0.00 $175,679.08 -$347,988.74
D00006 31/01/2021 COMPROMETIDO SERVICIOS PERSONALES (COMPROMETIDO SERVICIOS PE  $3,780,000.00 $0.00 $3,432,011.26
E00068 12/02/2021 NOMINA PRIMERA QUINCENA FEBRERO (NR 200671 NOMINA PRIMERA QUINC $0.00 $173,485.51 $3,258,525.75
100032 25/02/2021 NOMINA SEGUNDA QUINCENA FEBRERO (NOMINA SEGUNDA QUINCENA FEB $0.00 $177,954.59 $3,080,571.16
100044 12/03/2021 NOMINA PRIMERA QUINCENA MARZO (NOMINA PRIMERA QUINCENA MARZO) $0.00 $182,910.12 $2,897,661.04
D00011 30/03/2021 2336701.29 NOMINA SEGUNDA QUINCENA MARZO (NR 200748 NOMINA SEGUNDA QUINCE $0.00 $185,831.32 $2,711,829.72
D00015 31/03/2021 COMPROMETIDO SERVICIOS PERSONALES (COMPROMETIDO SERVICIOS PE $9,297.26 $0.00 $2,721,126.98
E00169 14/04/2021 NOMINA PRIMERA QUINCENA ABRIL (NOMINA PRIMERA QUINCENA ABRIL) $0.00 $186,959.97 $2,534,167.01
E00204 26/04/2021 CHEQUE 00005 DAVID EDUARDO FLORES CORNEJO FINIQUITO RELACION L/ $0.00 $1,104.66 $2,533,062.35
E00208 29/04/2021 NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL (NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL) $0.00 $183,183.35 $2,349,879.00
100090 13/05/2021 NOMINA PRIMERA QUINCENA MAYO (NOMINA PRIMERA QUINCENA MAYO) $0.00 $181,562.74 $2,168,316.26
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